



TRZECHLECIE PREZYDENTURY DR EMILA HACHY

Głosy prasy czeskiej
Praga, 2 grudnia. — W związku z trzecią rocznicą powierzenia drowi Emilowi Hachy...

AMBASADOR OSHIMA PRZYJEZDZA DO WIEDNIA

Wiedeń, 2 grudnia. — Ambasador Japonii w Berlinie gen. Oshima w towarzyszeniu swej małżonki przybył do Wiednia...

WĘGERSKI MINISTER SKARBU W BERLINIE

Uroczyste powitanie na dworcu kolejowym
Berlin, 2 grudnia. — Na zaproszenie ministra skarbu Rzeszy hr. Schönering...

FURUGHU POWTÓRNIE TWORZY RZĄD IRAŃSKI

Ankara, 2 grudnia. — W związku z ustąpieniem prem. Iranu Alię Furugha szach...

Mohamed Szahpur powierzył Furughemu misję utworzenia nowego gabinetu irańskiego...

FRANCUSKIE OKRETY W USA POD STRAZĄ

Sztokholm, 2 grudnia. — Agencja „Transocean“ otrzymuje z Nowego Jorku następującą fałszywą wiadomość...

NA PRZEDPOLU KANAŁU SUESKIEGO POWSTAJĄ FORTYFIKACJE

Ankara, 2 grudnia. — Według sprawozdania kurierskiego z Kairo, od około 8-miu tygodni armia egipska używana jest do robot budowlanych...

HISZPAŃCY ROBOTNICZY W DRODZE DO NIEMIEC

Madryt, 2 grudnia. — Z miasta Huelva wyruszyli w ub. niedziele posażąc 430 robotnikami hiszpańskimi udającymi się za pracą do Niemiec...

Bolszewicy krwawo przypłacili próbę przekroczenia zamarzniętej Newy

Z Głównego Kwatery Kanclerza Hitlera, 2 grudnia. — Naczelna Komenda Niemiec...

Walki w Marmarica trwają nadal

Rzym, 2 grudnia. — Włoski komunikat wojenny z poniedziałku, 1 grudnia r. b. brzmi następująco: „W dniu wczorajszym trwały w Marmarice lokalne walki...”

Boje na południowym odcinku frontu

Heloski, 2 grudnia. — Fiński komunikat wojenny z ubiegłej niedzieli brzmi następująco: „Front Hangö: Stożkowo żywa działalność ognlowa nieprzyjaciela...”

70 000 Estończyków zginęło bez śladu

Rok rządów bolszewickich — Liczne ofiary wśród duchowieństwa
Helsinki, 2 grudnia. — Były poseł fiński w Tallinie, Hynninen, po odbyciu podróży po krajach bałtyckich...

dzonych imiennie. Wśród zaginionych, którzy padli ofiarami bolszewickiego systemu terrorku...

TYSIĄC ALARMÓW NA MALCIE

Sztokholm, 2 grudnia. — Jak wynika z depeszy biura Reutersa, w ubiegłą niedzielę syreny na wyspie Malcie ogłosiły tysięczny alarm lotniczy.

Powody obsadzenia Gujany Holenderskiej przez Stany Zjednoczone

Interwencja Churchilla i rozmowa Roosevelta z księżniczką Julianną — Brazylia nie chciała oddać Ameryce baz — Oburzenie w Holandii

Newy Jork, 2 grudnia. — Interesujące szczegóły w sprawie powodów obsadzenia Gujany holenderskiej przez Stany Zjednoczone ukazały się w „New York Daily Mirror”...

ne w swych poglądach, iż należy stworzyć nowy porządek na Dalekim Wschodzie, oparty na podstawach sprawiedliwości...

skiego na życzenia przesłane im przez Adolfa Hitlera z okazji podpisania protokołu o przedłużeniu układu...

POD ZNAKIEM PAKTU ANTYKOMINTERNOWSKIEGO
Depesze z życzeniami dla Kancl. Hitlera
Berlin, 2 grudnia. — Główny naczelny zjednoczonych w pakcie antykominternowskim...

Amsterdam, 2 grudnia. — W przemówieniu wygłoszonym za pośrednictwem radia kierownik holenderskiego ruchu narodowo-socjalistycznego Mussert oświadczył, iż społeczeństwo holenderskie nie uznaje faktów smacznych na Surinam i Curaçao...

Światłocienie

Deleci 30 października stanowią przełomową datę w rozwoju sowlecko-brytyjskiego braterstwa broni...

Walka z gruźlicą

Założenie „Międzynarodowego zjednoczenia Przelgruźliczego” — Najbliższy kongres światowy zbierze się w Pzynie

Berlin, 3 grudnia. — Na wniosek przywódcy lekarzy w Rzeszy, przewodniczący wydziału tuberkulicznego dr. Walter zapisał na sesję naukową przedstawicieli z krajów europejskich...

NOWY PORZĄDEK NA DALEKIM WSCHODZIE

Przemówienie radiofona premiera Japońskiego
Tokio, 2 grudnia. — Premier Tojo oświadczył w przemówieniu radiowym, że Japonia, Chiny i Mandżuria są zjednoczonymi...



